
nnlunaorut Moddolelsem' 81 Kalâtdlit nunäne skatte
inspektoratimit nalunae

rut uvdlox
one 9. september 1977 Meddelelse fra Skattein

spektoratet i Grønland 
Küpem" l

sma "“ Vejledende anvisning f
ra skatterådet.

Emne: Beskatning af v
ærdi af fribolig.

Under henvisning til at 
boligbidragssatserne fo

r statens

tjenestemænd i Grønla
nd fra 1. april 1977 er b

levet for-
højet jfr. Nalunaerutit - 

Grønlandsk Lovsamling
 afsnit 5,

gruppe 1, lb. nr. 3 henl
edes opmærksomhede

n på meddelelse
fra skatteinspektoratet 

nr. 9, hvorefter værdi a
f hel el-

ler delvis fribolig skal b
eskattes hos nyderen m

ed diffe-
rencen mellem den fak

tisk betalte husleje og d
e satser,

som er gældende for s
tatens tjenesteboliger v

ed indkomst-

ärets be ndelae. De nye satser får sâled
es første gang virkning

 for ind-
komståret 1978, og ska

l tages i betragtning ve
d den fo-

restående forskudsregi
strering for nævnte ind

komstår.

akeqängitsumik inigiss
ap akilerâruserneoarta

rnera.

Kalâtdlit-nunåne nålaga
uvfiup tjenestemanditu

t atorfili-
sa inigissamingnut akil

iutait Nalunaerutit - Grø
nlandsk

Lovsamling afsnit 5, gr
uppe 1, lb. nr. 3 maligd

lugo 1. _
april 1977 autdlarnerfig

alugo qagfangneqarsim
angmata skat-

teinspektoratimit nalun
aerut nr. 9 takorquneqa

rpog, tássa
tássane aulajangerneq

arsimangmat akeqángi
tsumik imalünit

iläinakortumik akilerneg
artartumik inigissap na

linga atu-
iaäumut akileråfuserne

qâsassog igdlumut akil
iutip akile-

råraimañaap nllegauvfi
uvdlo ätarfeqartitáinut i

nigitita-
nut 1ni9aa1anutálo ata

rtugkanut k'u , * . *V .'-

aaeup autdlanttnerane
 akiusaut aas q g ; ang

 anu-
seqartumik. taimailivdlune akit nutâ

t sujugdlerpâmik ukium
e aningau-

ssarsiorfiussume 1978
-ime atulisáput ukiumu

tdlo tässunga
sujumörtumik nalunaer

suinigssame mgna pile
rsume nautsor-

ssutigissariaqardlutik.


